
UCHWAŁA NR XVII/227/25 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyboru radnych do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Cieszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) 
oraz § 2 ust. 1 pkt 2 Załącznika do Uchwały Nr XIV/173/25 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 kwietnia 
2025 r. w sprawie określenia trybu powołania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Cieszynie (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2025 roku, poz. 3267) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybrać na przedstawicieli Rady Miejskiej Cieszyna do Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Cieszynie następujące osoby: 

1) Joanna Buzek 

2) Krzysztof Pszczółka 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Janusz Kołder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––Id: 0495C242-DDBB-4AE1-8130-6A5C97C19068. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/227/25 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


